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Расписание внеурочной деятельности по физической культуре                                             

на 2024-2025 учебный год   МБОУ «СОШ №102» 5-11 классы 

Ф.И.О. 

руковод

ителя 

Название  понедель

ник  

вторник среда четверг пятница 

Федоров 

А.Т. 

Волейбол   

7-11 классы 

14.00-

15.20 

13.50-

15.10 

  13.50-

15.10 

Корнева 

А. Д. 

Баскетбол                                     

5, 6, 8 

классы 

 19.00-

20.20 

 13.50-

14.30 

 

Корнева 

А. Д. 

Лёгкая 

атлетика  

  12.15-

12.55 5е 

9.40-

10.20 5д 

 

8.00-8.40 

5б 

 10.35-

11.15 5в 

 

 12.15-

12.55 5а 

 

 13.00-

13.40 5г 
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