Утверждаю:	
Директор МБОУ «СОШ №	102>>
Т. К. Новоселова	

Расписание внеурочной деятельности по физической культуре на 2024-2025 учебный год МБОУ «СОШ №102» 5-11 классы

Ф.И.О.	Название	понедель	вторник	среда	четверг	пятница
руковод		ник				
ителя						
Федоров	Волейбол	14.00-	13.50-			13.50-
A.T.	7-11 классы	15.20	15.10			15.10
Корнева	Баскетбол		19.00-		13.50-	
А. Д.	5, 6, 8		20.20		14.30	
	классы					
Корнева	Лёгкая			12.15-	9.40-	8.00-8.40
А. Д.	атлетика			12.55 5e	10.20 5д	56
					10.35-	
					11.15 5в	
					12.15-	
					12.55 5a	
					13.00-	
					13.40 5г	